No 品　　　　　目 仕　　　　　様 色・サイズ等 メーカー名 品 番 単位
予定
価格

契約
単価

落　札　業　者

株
式
会
社

ア
タ
ケ

有
限
会
社

中
野
紙
店

1-7 三色ボールペン 【商品指定物品】　右記表示 色：黒、赤、青 パイロット BKFL-30F 10本／箱 \1,600 \1,600 有限会社　中野紙店 \1,600

1-10 ノック式ゲルインキボールペン 【商品指定物品】　右記表示 色：黒、赤 パイロット LJU-10EF 5本／箱 \300 \300 有限会社　中野紙店 \300

1-16 油性ツインマーカー 太字＋細字(6.0mm+1.5mm程度)　再生材使用 色：黒、赤 10本／箱 \800 \800 有限会社　中野紙店 \800

4-16 元結
【商品指定物品】　右記表示
※同等品は可とする（径1mm×長さ60cm程度）

赤城 おにびき元結 500本／束 \3,000 \1,000 有限会社　中野紙店 \1,000

5-4 はさみ 刃渡り70mm程度　再生材使用 10本／箱 \1,500 \1,500 有限会社　中野紙店 \1,500

5-34 CD-R 700MB、１枚ずつプラケース入 10枚入 10枚/パック \1,000 \950 株式会社　アタケ \950

担当課 総務部管財契約課

入札（見積）結果調書

契約番号 429301962

入札（見積）日 平成30年3月22日

業種種別 0301 文房具類

案件名 平成３０年度文具類単価契約（その２）

履行（納品）場所 伊勢市役所本庁舎、各総合支所及び関連施設　※小・中学校、幼稚園は含まない

契約予定日 平成30年4月1日

期間（自） 平成30年4月1日

期間（至） 平成31年3月31日

契約方法 オープンビッド

特記事項 本件の契約については、平成30年度歳入歳出予算が３月議会において可決された場合、平成30年4月1日に
確定するものとする。

契約単価（税抜き） 下記のとおり

予定価格 下記のとおり

最低制限価格 -

1 / 1